
Nákupní objednávka

Datum tisku 18.5.2018

Datum obj. 18.5.2018

Objednávka 403317

Verze 0

Strana

Dodavatel 52260 Příjemce 1790

Vysoké učení technické v Brně

Antonínská 548/1

601 90 Brno 

CZECH REPUBLIC

Kontakt Nákupčí
Telefon Telefon
E-mail E-mail
Fax Fax

Dodací podmínky

PřepravcePlatební podmínky Net 30

Poznámka 

Pol. Číslo artiklu Datum dodání Otevř.mn. MJ Jednotkové náklady Náklady celkem

1 Laboratorní testy 31.12.2018 1,0 EA
Item Not In Inventory 

Otevřená objednávka platná do konce roku 2018 na provádění laboratorních
testů dle zadání - realizace: poptávka + odsouhlasená nabídka - fakturace 1x
měsíčně - splatnost faktur - 30 dní od data vystavení daňového dokladu.

Celková částka bez DPH

Všechny částky jsou v: CZK

Na faktuře a dodacích listech uvádějte číslo objednávky, jinak nebude faktura akceptována!
Invoice and delivery note must specify the number of order, if not – invoice is not acceptable!
Tímto oznamujeme, že podmínky nákupu firmy , které je možné nalézt na , jsou platné pro tutoobjednávku a jsou to 
jediné podmínky, které upravují nákupy učiněné na základě této objednávky. Obraťte se prosím na pracovníka nákupu, 
pokud se vyskytnou problémy s přístupem na tento odkaz. Upozornění pro dodavatele služeb: Nezahajujte objednanou 
práci, pokud s Vámi nebyla řádně sepsána a projednána koordinace BOZP při činnosti externích pracovníků v  AM 
Turnov. V případě, že s Vámi nebyla řádně sepsána a projednána, nemá společnost  AM Turnov žádnou odpovědnost za 
případné poškození zdraví pracovníků dodavatele nebo jeho subdodavatele, ani za škody na majetku dodavatele nebo
jeho subdodavatele a dodavatel přebírá veškerou odpovědnost za poškození zdraví pracovníků a za škody na majetku 
společnosti  AM Turnov, které způsobí svým jednáním nebo jednáním svého subdodavatele.

Nákupčí

Autorizovaný podpis

1 of 1


	403317
	403317


